

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.๓๑-๐๐๔๗ บ้านดอนพุท - บ้านโคกโพธิ์ ต.ไผ่หลัว - ต.ดงตะงาว อ.ดอนพุท จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งาน Skin Patch	ตร.ม.	1,200.000	159.28	191,136.00	1.3232	210.75	252,911.15
2	2. งานผิวทาง 2.1 Asphalt Hot Mix in - Place Recycling	ตร.ม.	23,988.000	252.82	6,064,646.16	1.3232	334.53	8,024,739.79
3	3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 Asphalt Hot Mix in - Place Recycling	ตร.ม.	7,996.000	252.82	2,021,548.72	1.3232	334.53	2,674,913.26
4	4. งานผิวทางเชื่อม 4.1 Asphalt Hot Mix in - Place Recycling	ตร.ม.	400.000	252.82	101,128.00	1.3232	334.53	133,812.56
5	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 สีเทอร์โมพลาสติก+ทางเชื่อม	ตร.ม.	1,462.000	290.00	423,980.00	1.3232	383.72	561,010.33
6	5.2 เส้นหยุด	ตร.ม.	.900	290.00	261.00	1.3232	383.72	345.35
7	5.3 Rumble Strip	ตร.ม.	46.800	450.00	21,060.00	1.3232	595.44	27,866.59
	6. งานเครื่องหมายจราจร							

จิรพล บุญลือ

07 ธันวาคม 2566 16:14:26

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.๓๑-๐๐๔๗ บ้านดอนพุท - บ้านโคกโพธิ์ ต.ไผ่หลัว - ต.ดงตะงาว อ.ดอนพุท จ.สระบุรี ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3232	6,192.57	6,192.57
9	6.2 ป้ายจราจรแบบ บ.33	ชุด	1.000	3,250.00	3,250.00	1.3232	4,300.40	4,300.40
10	6.3 ป้ายจราจรแบบ ต.3	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3232	3,943.13	3,943.13
11	6.4 ป้ายจราจรแบบ ต.4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3232	3,943.13	3,943.13
12	6.5 ป้ายจราจรแบบ ต.11	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3232	3,943.13	3,943.13
13	6.6 ป้ายจราจรแบบ ต.13	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3232	3,943.13	23,658.81
14	6.7 ป้ายกำหนดน้ำนักบรรทุก	ชุด	1.000	11,635.77	11,635.77	1.3232	15,396.45	15,396.45
15	6.8 Guard Rail บริเวณทางตรง	เมตร	108.000	1,300.00	140,400.00	1.3232	1,720.16	185,777.28
16	6.9 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.9.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบโซล่าเซลล์	ชุด	1.000	14,890.00	14,890.00	1.3232	19,702.44	19,702.44
รวมราคากลาง								11,942,456.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สบ.๓๑-๐๐๔๗ บ้านดอนพุท - บ้านโคกโพธิ์ ต.ไผ่หลัว - ต.ดงตะงาว อ.ดอนพุท จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.๓๑-๐๐๔๗ บ้านดอนพุท - บ้านโคกโพธิ์ ต.ไผ่หลิว - ต.ดงตะงาว อ.ดอนพุท จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

จิรพล บุญลือ
(จิรพล บุญลือ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นราธิป ภูมิสวัสดิ์
(นราธิป ภูมิสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร เพชรประดับ
(พงศกร เพชรประดับ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรพล บุญลือ

07 ธันวาคม 2566